
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 
REPORTE DE CALIFICACIONES 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

MATERIA DESARROLLO SUSTENTABLE GRUPO 102 A FECHA  19/11/2025 
   

PERIODO AGO-DIC 2025 CATEDRATICO URSULA ORTIZ MARTINEZ 
  

 

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 U5 PROM. 

1 251U0090 BAXIN PAXTIAN DIEGO DE JESUS 100 100 100 100 0  

2 251U0091 BUSTAMANTE TOTO IAN DE JESUS 70 83 83 85 0  

3 231U0093 CARDOZA CHACHA MANUEL ALDAHIR 0 0 0 0 0  

4 251U0095 CARRASCO HERNANDEZ KEVIN 100 100 100 100 0  

5 251U0097 CHACHA AMORES ANDRYD 70 80 80 75 0  

6 251U0098 CHACHA CHAGALA FIDEL 70 70 70 0 0  

7 251U0099 CHACHA XALATE HANCEL ISAI 90 90 90 98 0  

8 251U0103 CORTES IXTEPAN EDWIN 98 100 100 100 0  

9 251U0105 ESCOBAR MONTOYA MARIO ARSENIO 70 0 0 70 0  

10 241U0372 GALINDO POLITO IVAN 0 0 80 0 0  

11 251U0109 GARCIA POLONIO KEVIN DAVID 90 80 80 100 0  

12 251U0111 GONZÁLEZ LARA ARI 90 90 90 80 0  

13 251U0112 GONZÁLEZ VIDAL LEOSVEL 70 88 88 90 0  

14 251U0113 GRACIA PELAYO LAURIE MERCEDES 0 0 0 0 0  

15 251U0114 GUZMÁN ORTIZ ANGEL GABRIEL 80 100 100 90 0  

16 251U0116 HERNÁNDEZ MAULEÓN MARTIN DE JESÚS 0 0 78 0 0  

17 251U0117 HERRERA PEREZ JESUS ROBERTO 80 100 100 100 0  

18 231U0656 HERRERA SOSA JESÚS 70 80 80 70 0  

19 251U0118 IXBA LEAL EMMANUEL 0 0 78 0 0  

20 251U0119 IXTEPAN ABRAJAN ALEXIS DE JESUS 70 85 85 0 0  

21 251U0121 IXTEPAN MARTÍNEZ ORLANDO 70 76 76 95 0  

22 251U0122 JUAREZ IGNOT ALDAIR 100 100 100 100 0  

23 251U0124 LEAL SALAZAR AARÓN DE JESÚS 90 100 100 80 0  

24 251U0132 MARTINEZ SOLIS AZUL ALEIDALI 100 100 100 100 0  

25 251U0134 MENDIOLA MOLINA SEBASTIAN AVELINO 80 90 90 85 0  

26 251U0138 ORTIZ CHIGO JOSE ANTONIO 80 90 90 90 0  

27 251U0140 PELAYO BELLI JOAQUIN 0 0 0 0 0  

28 251U0144 RAMÍREZ COTO ANGEL DE JESÚS 0 0 0 0 0  

29 251U0146 RODRIGUEZ PEREZ LUIS ANGEL 100 90 90 90 0  

30 251U0151 SEBA MORALES KEVIN DE JESÚS 80 97 97 90 0  

31 251U0152 SURIANO CHONTAL MIGUEL ANGEL 90 90 90 95 0  

32 251U0153 TADEO CHAN ULISES 90 100 100 100 0  

         

         

 APROBADOS 25 24 27 23 0 0 

REPROBADOS 7 8 5 9 32 0 

TOTAL 32 32 32 32 32 0 

% APROBACION 78% 75% 84% 72% 0% #DIV/0! 

% REPROBACION 22% 25% 16% 28% 100% #DIV/0! 

 

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 
REPORTE DE CALIFICACIONES 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

MATERIA TALLER DE ÉTICA GRUPO 102 A FECHA 19/11/2025 

PERIODO AGO-DIC 2025 

  

CATEDRATICO URSULA ORTIZ MARTINEZ 
  

 

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 PROM. 

1 251U0090 BAXIN PAXTIAN DIEGO DE JESUS 100 100 100   

2 251U0091 BUSTAMANTE TOTO IAN DE JESUS 70 90 86   

3 251U0095 CARRASCO HERNANDEZ KEVIN 90 90 100   

4 251U0097 CHACHA AMORES ANDRYD 55 76 75   

5 251U0098 CHACHA CHAGALA FIDEL 50 70 0   

6 251U0099 CHACHA XALATE HANCEL ISAI 88 98 98   

7 251U0103 CORTES IXTEPAN EDWIN 100 100 100   

8 251U0105 ESCOBAR MONTOYA MARIO ARSENIO 0 0 70   

9 251U0109 GARCIA POLONIO KEVIN DAVID 90 90 100   

10 251U0111 GONZÁLEZ LARA ARI 90 100 80   

11 251U0112 GONZÁLEZ VIDAL LEOSVEL 78 80 90   

12 251U0113 GRACIA PELAYO LAURIE MERCEDES 0 0 0   

13 251U0114 GUZMÁN ORTIZ ANGEL GABRIEL 95 100 80   

14 251U0116 HERNÁNDEZ MAULEÓN MARTIN DE JESÚS 40 70 0   

15 251U0117 HERRERA PEREZ JESUS ROBERTO 95 98 100   

16 251U0118 IXBA LEAL EMMANUEL 55 88 0   

17 251U0119 IXTEPAN ABRAJAN ALEXIS DE JESUS 55 0 0   

18 251U0121 IXTEPAN MARTÍNEZ ORLANDO 77 100 85   

19 251U0122 JUAREZ IGNOT ALDAIR 95 100 100   

20 251U0124 LEAL SALAZAR AARÓN DE JESÚS 86 95 80   

21 251U0132 MARTINEZ SOLIS AZUL ALEIDALI 100 100 100   

22 251U0134 MENDIOLA MOLINA SEBASTIAN AVELINO 78 100 90   

23 251U0138 ORTIZ CHIGO JOSE ANTONIO 70 88 90   

24 251U0140 PELAYO BELLI JOAQUIN 0 0 0   

25 251U0144 RAMÍREZ COTO ANGEL DE JESÚS 0 0 0   

26 251U0146 RODRIGUEZ PEREZ LUIS ANGEL 80 90 90   

27 251U0151 SEBA MORALES KEVIN DE JESÚS 80 90 90   

28 251U0152 SURIANO CHONTAL MIGUEL ANGEL 90 100 95   

29 251U0153 TADEO CHAN ULISES 88 95 100   

30        

        

 APROBADOS 20 24 22 0 0 

REPROBADOS 9 5 7 0 0 

TOTAL 29 29 29 0 0 

% APROBACION 69% 83% 76% #DIV/0! #DIV/0! 

% REPROBACION 31% 17% 24% #DIV/0! #DIV/0! 

 

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 
REPORTE DE CALIFICACIONES 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

MATERIA TALLER DE ÉTICA GRUPO 102B FECHA 19/11/2025 
  

PERIODO AGO-DIC 2025 CATEDRATICO URSULA ORTIZ MARTINEZ 
  

 

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 PROM. 

1 251U0085 

251U0086 

251U0087 

251U0088 

251U0089 

251U0092 

251U0093 

251U0094 

251U0096 

251U0100 

251U0102 

251U0108 

251U0120 

251U0126 

251U0127 

251U0131 

251U0135 

251U0139 

251U0142 

251U0143 

251U0147 

251U0148 

251U0149 

251U0150 

ANTEMATE ARÉVALO FERMÍN 60 100 75   

2 ARRES CARVAJAL KEVIN JOSUE 100 100 100   

3 ARRES IXTEPAN LUIS EDUARDO 80 78 78   

4 BARRIOS AZAMAR JONATHAN SAMUEL 90 100 80   

5 BAXIN FISCAL ANGEL DE JESÚS 100 100 100   

6 BUSTAMANTE VILLEGAS ERICK DE JESUS 78 78 60   

7 CALATAYUD ORTIZ IVAN EMILIANO 50 90 80   

8 CARRASCO GAPI JAIR 90 95 90   

9 CASTILLO VIDAL OMAR MOISES 95 95 95   

10 CHIBAMBA LÓPEZ OLIVER 75 90 75   

11 CHONTAL VILLEGAS RUBEN DE JESUS 100 100 80   

12 FONSECA CALDERÓN KAREN PAULINA 90 90 80   

13 IXTEPAN MARCIAL DORIAN DE JESUS 78 78 85   

14 LUIN MENDEZ DONOVAN LEONEL 0 0 0   

15 MALAGA RIVERA JESUS 100 100 100   

16 MARTINEZ QUINO RAFAEL ENRIQUE 100 100 100   

17 MORENO PELAYO YAIR 80 90 95   

18 PAXTIAN HERNÁNDEZ PEDRO ULISES 90 90 70   

19 PUCHETA BELLI LUIS OMAR 70 88 100   

20 QUIRIZ COBAXIN JONATHAN 80 90 90   

21 ROMAN RODRIGUEZ ARMANDO NICANOR 80 0 80   

22 ROSARIO DIAZ OSCAR 50 0 70   

23 SANCHEZ SINTA MARISSA 85 100 80   

24 SANTOS GOMEZ DEREK TRISTHAN 65 75 70   

25 251U0156 TOTO LLANO EVER DE JESUS 88 90 90   

26 241U0136 UGARTEMENDIA BACA MIGUEL 70 0 0   

27 251U0157 ZACARIAS PEREZ HASSEBIES 90 90 75   

28 251U0577 ZAPATA ALBAÑIL ZAID 0 0 0   

        

 APROBADOS 22 23 24 0 0 

REPROBADOS 6 5 4 0 0 

TOTAL 28 28 28 0 0 

% APROBACION 79% 82% 86% #DIV/0! #DIV/0! 

% REPROBACION 21% 18% 14% #DIV/0! #DIV/0! 

 

 



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA 
REPORTE DE CALIFICACIONES 

FIRMA DEL CATEDRATICO 

 

 

MATERIA TALLER DE ÉTICA GRUPO 101B FECHA 19/11/2025 
  

PERIODO AGO-DIC 2025 CATEDRATICO  URSULA ORTIZ MARTINEZ 
  

 

No. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U3 U4 PROM. 

1 251U0007 

251U0008 

251U0475 

251U0010 

251U0013 

251U0014 

251U0017 

251U0018 

251U0299 

251U0032 

251U0036 

251U0039 

251U0041 

251U0045 

251U0049 

251U0055 

251U0059 

251U0062 

ALOR MARES SAMUEL 100 100 90   

2 ALVARADO GONZALEZ RUTH SAYURI 85 85 0   

3 ALVARADO SOSA ASHLEY GISELA 95 100 0   

4 AMBROS VELASCO ARANZA 80 100 70   

5 BAXIN ESPINOZA ALDO JESÚS 80 90 70   

6 BAXIN MORENO ALEXA 78 0 0   

7 CARDENAS CHAGA ALAN ANTONIO 65 90 0   

8 CHAGALA VÁZQUEZ ANDRÉS ABNER 75 90 70   

9 DOMINGUEZ PUCHETA ORLANDO 0 0 0   

10 GAMEZ JUAN GALILEA 96 100 70   

11 HERNANDEZ ADAUTA ADRIAN LEONCIO 100 100 100   

12 LARA ARNAU AILTON DAVID 95 100 100   

13 LUNA MATACAPAN MARY JOSE 90 100 90   

14 MARTINEZ GARCIA ANDREA ALESSANDRA 90 100 70   

15 MENDEZ VAZQUEZ VALERIA CAROLINA 90 100 0   

16 PALMA ORTIZ JUAN DE DIOS 60 80 0   

17 PEREZ PUCHETA BRANDON EMMANUEL 95 100 0   

18 PUCHETA ABRAJAN YOCELYN 70 80 75   

19 251U0064 QUINO MALAGA VLADIMIR 100 100 100   

20 251U0197 SEBA FERMAN VICTOR ANDRES 60 88 0   

21 251U0076 TOTO POT ALEYDA MONSERRAT 100 100 100   

22 251U0078 TOXTEGA PAXTIAN DIANA PAHOLA 86 90 90   

23 251U0081 XOLO GARCIA BIANCA 85 80 70   

        

        

        

        

 APROBADOS 19 21 14 0 0 

REPROBADOS 4 2 9 0 0 

TOTAL 23 23 23 0 0 

% APROBACION 83% 91% 61% #DIV/0! #DIV/0! 

% REPROBACION 17% 9% 39% #DIV/0! #DIV/0! 

 

 


